
/

|■

■

_.■ |■ |

ヽ_=

誠
`磋

・`

|=|‐.■■■■.



理事長就任のご挨拶

畿ギつつ イヽ永理事恙村雪子
2022年 6月 28日 の理事会におきまして小林幸子

前理事長の後任と致しまして選定されました志村

雪子と申します。

小林前理事長様には任期2年間に亘り大変なご尽

力を賜り、厚く感謝申し上げます。

今世界中で、気候の変化、ウクライナの問題、

物価の値「1げ、まだコロナ禍も収まらず、そんな

中でバラを見てほっとするひとときに感謝します。

公益財団法人日本ばら会も、財政の件、徐々に

会員様の減少傾向などこれから沢山の課題があり

ます。役員一丸となり、全国の会員の方々との交

流をはかり、一日も早 くコロナ禍が収束し皆様 と

お会いできますことを強 く願い、先輩の方々、業

者の方々、全国の会員の方々にお役に立つよう懸

命に努力致します。

これからもご指導の程宜しくお願い中し 11げます。

0く葵ミ＼ュ兜/6辞｀こりOQジ/tけ＼賃上/く発、0

【目 次】
理事長就任のご挨拶 ・………………………………

季節のお手入れ 第2回  ・̈ ………………………・

2022年 春の本部バラ展  ・…・…………………

山形県村山市東沢バラ公園バラ祭りに参カロして

2025年 5月 世界バラ会議福山大会のお矢□らせ

2022年  日本ばら会 秋の本部バラ展  ・……

2022年 各地 秋のバラ展 ・……………………・

2023年度 斡旋頒布苗のお知らせ  ・・……・…・

志村

大倉

今井

上野

石井

雪子  1

茂 2

政代 4

耕司 9

稔 10

……・ 12

…… 表3

・・…・表4

表紙写真説明 :サハラ98&エブリン【S】 写真撮影 :笠原 耕三

■今年度の事業実施組織図、各事業委員会担当は次号 716号でお矢□らせします。

■今年度財務諸表は、ホームページに掲載しましたのでご覧ください。

■新会員ご紹介のお願いチラシを同封し志したので、ぜひお誘いください。

■事務所は 8月 13日 (土 )～ 18(木 )までお休みさせていただきます。

-1-

轟が2"≪乙
||は
話π蒲】轟


